חסמים אלו חיזקו את הצורך בביסוס המעמד המשפטי של האשכולות, מתוך הבנה כי יש לעודד את פעילות האשכולות ואת שיתופי הפעולה האזוריים בכל מרחב. לאור זאת, קידם משרד הפנים שינוי חקיקה לחוק איגודי הערים (התשט"ו 1955) (להלן – **החוק**), המגדיר מעמד מיוחד של איגוד ערים מסוג אשכול רשויות מקומיות. חוק זה מאפשר להקים אשכולות חדשים כאיגודי ערים מסוג אשכול רשויות מקומיות וכן להפוך את האשכולות הקיימים מתאגידים עירוניים אזוריים לאיגוד ערים מסוג אשכול רשויות מקומיות.

כן אמליץ לקבוע את סמכויות ותפקידי האשכול, במסגרת הצו, למתן שירותים וטרינריים והפעלת מערך פיקוח ואכיפה וטרינרי לפי הדינים הנוגעים לכך בתחום כל רשויות האשכול, בנוסף לסמכויות שבאפשרות הרשויות המקומיות לאצול לאשכול בהתאם לסעיף 17ד1(2) לחוק.

בברכה,
מנדבי כהן
מנכ"ל משרד הפנים

הנני מאשר את המלצת המנכ"ל

התשע"ח 7/16

2018

אריה מכלוף דרעי

שר הפנים